

## Płyn uniwersalny Ludwik wiosenny ogród 1 l x 4



Cena: 26,31 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 6 sztuk

Producent Inco

### Opis produktu

## Ludwik Płyn uniwersalny wiosenny ogród 1 l x 4 opakowania - Intensywny zapach kwiatów

Przedstawiamy Ludwik Wiosenny ogród - płyn uniwersalny, który nie tylko skutecznie czyści, ale również pozostawia w całym domu intensywny zapach kwiatów. To idealne rozwiązanie dla osób, które pragną, aby codzienne sprzątanie stało się przyjemniejsze i bardziej aromatyczne.

### Skuteczne czyszczenie z intensywnym zapachem

Ludwik Wiosenny ogród to płyn uniwersalny, który doskonale radzi sobie z czyszczeniem wszystkich zmywalnych powierzchni w domu. Bez względu na to, czy potrzebujesz oczyścić blat kuchenny, umyć podłogę czy wyczyścić meble, Ludwik zapewnia efektywne usuwanie zabrudzeń, pozostawiając jednocześnie intensywny zapach wiosennych kwiatów.

## Prosty sposób użycia

Do mycia dużych powierzchni:

- Rozcieńczanie: 3 nakrętki płynu należy rozcieńczyć w 5 litrach wody.
- Nakładanie: Należy nanieść rozcieńczony płyn na powierzchnię i dokładnie wyczyścić.
- Wykańczanie: Po zakończeniu czyszczenia, powierzchnię należy wytrzeć czystą wilgotną ściereczką.

Do usuwania silnych zabrudzeń:

- Niewielką ilość płynu należy nanieść na zwilżoną ściereczkę.
- Po wyczyszczeniu powierzchni, należy ją wytrzeć czystą wilgotną ściereczką.

## Pielęgnacja domu bez wysiłku

Dzięki Ludwikowi Wiosenny ogród sprzątanie staje się łatwiejsze i przyjemniejsze. Już nie musisz martwić się o uciążliwe spłukiwanie powierzchni po czyszczeniu - Ludwik zapewnia efektywne usuwanie zabrudzeń bez konieczności płukania, co oszczędza Twój czas i energię.

## Podsumowanie

Ludwik Płyn uniwersalny wiosenny ogród 1 l to niezastąpiony pomocnik w codziennej pielęgnacji domu. Skutecznie czyści wszystkie zmywalne powierzchnie, pozostawiając wokół siebie intensywny zapach wiosennych kwiatów. Dzięki prostej i wygodnej aplikacji, sprzątanie staje się przyjemniejsze niż kiedykolwiek wcześniej. Sięgnij po Ludwik Wiosenny ogród i ciesz się czystym i pachnącym domem każdego dnia!